
UCHWAŁA NR XLIV/247/2022 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 
1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 139 910,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 139 910,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 139 910,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 139 910,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy stanowi 
załącznik nr 3. 

§ 4. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

2. Upoważnienie w zakresie określonym w ust. 1 zostaje udzielone Wójtowi Gminy w celu realizacji zadań 
w ramach Funduszu Pomocy związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Idzikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F5E2E-82A0-420F-BD56-3805D488EE04. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 139 910,00

0,00 0,00

0,00 139 910,00

razem: 0,00 139 910,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 139 910,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

239 730,00

majątkowe 5 749 218,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

592 201,00

Ogółem: 30 969 793,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

831 931,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

83 4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 755 052,00 894 962,00

2700

bieżące

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 139 910,00

25 220 575,84 25 360 485,84

239 730,00

majątkowe

5 749 218,00

592 201,00

31 109 703,84

831 931,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/247/2022

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 5 kwietnia 2022 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F5E2E-82A0-420F-BD56-3805D488EE04. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1 630 770,00 1 630 770,00 958 473,00 512 461,00 446 012,00 0,00 672 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 910,00 139 910,00 120,00 120,00 0,00 0,00 139 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 770 680,00 1 770 680,00 958 593,00 512 581,00 446 012,00 0,00 812 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 910,00 139 910,00 120,00 120,00 0,00 0,00 139 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 910,00 139 910,00 120,00 120,00 0,00 0,00 139 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 790,00 139 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 790,00 139 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 265 210,84 24 515 709,84 18 003 283,84 12 594 097,00 5 409 186,84 208 668,00 5 929 944,00 165 930,00 207 884,00 6 749 501,00 6 749 501,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 910,00 139 910,00 120,00 120,00 0,00 0,00 139 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 405 120,84 24 655 619,84 18 003 403,84 12 594 217,00 5 409 186,84 208 668,00 6 069 734,00 165 930,00 207 884,00 6 749 501,00 6 749 501,00 73 800,00po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie

B3SOF
świadczenia na rzecz
osób fizycznych

B1WIP
wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

85231
Pomoc dla
cudzoziemców

852

0,00

73 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

§
/

grupa

Pomoc społeczna

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział Rozdział

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w

art. 5 ust. 1

z tego: w tym:wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

Z tego:
z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/247/2022

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 5 kwietnia 2022 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F5E2E-82A0-420F-BD56-3805D488EE04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/247/2022 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy 
 

w złotych 
L.p. Dział Rozdział § 

/ 
grupa  

Treść przed zmianą zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 
DOCHODY 0,00 139 910,00 139 910,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 0,00 139 910,00 139 910,00  
 
1 

   
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków  gmin, związków- powiatowo 
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

 
0,00 

 
139 910,00 

 
139 910,00 

WYDATKI 0,00 139 910,00 139 910,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 0,00 139 910,00 139 910,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00  139 910,00 139 910,00 
  B3SOF Wypłata świadczeń pieniężnych - Fundusz Pomocy (Fund. 

Pomocy 05) 
0,00 130 000,00 130 000,00 

  B3SOF Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na 
osobę (Fund. Pomocy 06) 

0,00 6 000,00 6 000,00 

  B1WIP Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na 
osobę (Fund. Pomocy 06) – koszty obsługi 

0,00 120,00 120,00 

 
 
 
1 

  B3SOF Świadczenie rodzinne Fundusz Pomocy (Fund. Pomocy 08) 0,00 3 090,00 3 090,00 
   B3SOF Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży Fundusz Pomocy 

(Fund. Pomocy 09) 
0,00 700,00 700,00 

Ogółem 0,00 139 910,00 139 910,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F5E2E-82A0-420F-BD56-3805D488EE04. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK
	Zalacznik 2 ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK
	Zalacznik 3



